
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „zákon“) 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

VZ 6/23: Pozáruční opravy a údržbu vozidel továrních značek Volkswagen a Škoda (dále jen „VZ“) 
 

ZADAVATEL: 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

se sídlem Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Ing. Vladislavou Filovou  

(dále jen „Zadavatel“)  
 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ:  

1. J plus Z servis, s.r.o., 594 54 Křoví 193, DIČ: CZ26901161 

2. LKQ CZ s.r.o., Ocelářská 891/16,190 00 Praha 9, IČO: 24787426 

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 24.4.2023 na základě výsledků zadávacího řízení na VZ 

a v souladu s výsledky zadávacího řízení oznamuje, že jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla 

vybrána nabídka dodavatele: 

IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE:  

název právní forma adresa DIČ 

J plus Z servis společnost s ručením omezeným 594 54 Křoví 193 26901161 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ: 

Pořadí Název účastníka IČO 
Součet 

vážených zisků 

1 
J plus Z servis, s.r.o.  
DIČ: CZ26901161 

26901161 100,00 

2 
LKQ CZ s.r.o. 
IČO: 24787426 

24787426 40,68 

ODŮVODNĚNÍ: 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny, a to 

podle určených dílčích kritérií, pro která zadavatel stanovil váhu. Nabídka účastníka J plus Z servis, 

s.r.o. byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla jak zákonným požadavkům, tak 

požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení, tzn., splnila podmínky účasti.  

ZPŮSOB OZNÁMENÍ VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo zveřejnění oznámení o výběru dodavatele na svém  

profilu zadavatele. Za rozhodný okamžik přijetí tohoto oznámení považuje den jeho zveřejnění. 

 
 



 

 

 

POUČENÍ  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 

Účastník zadávacího řízení se může dle § 243 zákona písemně vzdát práva podat námitky Zadavateli. 

Zadavatel za tímto účelem přikládá vzor vzdání se práva na podání námitek, který v případě jeho 

využití prosím vyplňte, podepište a obratem zašlete elektronicky nejlépe prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK. 

  
 

V Jihlavě dne 25.4.2023 

 
 
 

Ing. Vladislava Filová 
         ředitelka  

          „podepsáno elektronicky“ 


		2023-04-25T14:46:02+0200
	Ing. Vladislava Filová




